

26-ŞÜPHELİ FADİ ALİ ALGZAR
(Ali- Emana oğlu 08.03.1987 doğumlu)



ŞÜPHELİ İFADESİ:

Şüpheli, Müdafii eşliğinde kollukta vermiş olduğu ifadesinde üzerine atılı suçlamayı kabul etmediğini beyan ettiği,

Şüpheli Cumhuriyet Başsavcılığımızca alınan ifadesinde aynen; “Kollukta verdiğim ifademi tekrar ederim. İfadeye ekleyecek başka bir husus yoktur. Ahmed ELHANAS isimli şahısla Irak'lı Emir isimli şuan Yunanistan'da bulunan bir arkadaşım vasıtası ile tanıştım. Kendisi bana konum gönderdi. Gönderdiği adreste yaklaşık bir buçuk aydır kalıyordu. Kendisi de bu adreste kalırdı. Ben Yunanistan'dan iki ay kadar önce deport edildim. Tekrar Yunanistan'a dönebilmek için Türkiye'de kalıyordum. Kaldığım evdekilerin örgüt ile olan bağlantıları konusunda bilgim yoktur. Selmanı Farisi taburu hakkında bir bilgim yoktur. Ben evde kaldığım kişilerin insan kaçakçılığı yaptığını bildiğimden bana yardımcı olmaları için bu evde kaldım. Bu şahıslarla başkaca bir bağlantım yoktur. Göz altına alındığım diğer şahıslarla da bir bağlantım yoktur. Söyleyeceklerim bunlardan ibarettir” şeklinde beyanda bulunduğu,

Cumhuriyet Başsavcılığımızca ifadesi alınan şüpheli sevk edilmiş olduğu nöbetçi sulh ceza hakimliğince tutuklanmasına karar verildiği,

DEĞERLENDİRME:

Dosya kapsamında şüpheli bulunan Ahmed El Hanaş isimli şahsın ikametinde yapılan arama neticesinde adreste bulunması nedeniyle yakalaması yapılarak gözaltına alındığı, adresinde ve üzerinden kimlik çıkmadığı, beyanında yasa dışı yollardan Yunanistan'a gittiğini, 5 yıl Cezaevinde yattığını ve daha sonra Türkiye'ye deport edildiğini, dosya kapsamında şüpheli bulunan Ahmed Fenar El Esari (K) Ahmed Fanar Abed Abed isimli şahsın Esenyurtta kaldığı bekar evinde bu şahısla birlikte kaldıklarını, bu şahsın kendisine sim kart alarak verdiğini beyan ettiği, yine yaptırılan teşhis işleminde dosya kapsamında şüpheli bulunan şahıslardan tanıdıklarının bulunduğu anlaşıldığı, bu kapsamda diğer dosya şüphelileri ile birlikte hareket ettiğinin değerlendirildiği,